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UBS sistemine giriş yapılır. UBS Sisteminden öğrenci belgeleri kısmına tıklanır 

ve öğrencinin numarası yazılarak aratılır. Aramada çıkan yeni öğrenci için 

öğrenci belgesi kısmına tıklanır ve öğrenci kimlik kartı seçeneği işaretlenir.

İşaretlendikten sonra öğrenci kimlik kartı yazdır tıklanır. Burada yazıcı olarak 

HDP 5000 isimli kart makinası seçilir ve basım yapılır. Basım işlemi 178 

saniyede tamamlanmaktadır.

Kartın Kampüs ve yerleşkelere giriş işlemi için tanımlama aşamasına geçilir. Bu 

işlem için smart space programı kullanılmaktadır.

Kart teslim tutanağı alınan öğrenciye 

kartı teslim edilir.

Mevcut durumda öğrenciliği devam eden öğrencinin kartını 

kaybetmesi durumunda tekrar öğrenci kimlik kartı basılır.

Bu işlem için öncelikle öğrenci Muhasebe ve Finans birimine öğrenci 

kimlik kartı kayıp bedeli öder ve ödeme makbuzu teslim alır.

Ödeme makbuzu ile birlikte Öğrenci İşleri personeline başvurarak 

tekrar öğrenci kimlik kartı çıkartmak için başvuruda bulunur.

Basımı tamamlanan karta öncelikle fotoğrafın sağ alt köşesine hologram 

yapıştırılır.

Smart spacete yeni personel sekmesi açılır. Öğrencinin tüm istenen bilgileri 

sisteme işlenir ve kaydedilir bu işlem sonrası yetki kısmı aktif hale gelmektedir . 

Yetki olarak kampüs turnike, güllük Turnike Markantalya turnike  ve cami turnikesi 

verilir kaydete basarak işlem bitirilir.

İşaretlendikten sonra öğrenci kimlik kartı yazdır tıklanır. Burada 

yazıcı olarak HDP 5000 isimli kart makinası seçilir ve basım yapılır. 

Basım işlemi 178 saniyede tamamlanmaktadır.

Basımı tamamlanan karta öncelikle fotoğrafın 

sağ alt köşesine hologram yapıştırılır.

Smart spacete  personel listesi sekmesi açılır. Öğrencinin adı ya da numarası ile ilgili öğrenci 

bulunur. Öncelikle tüm yetki kısmından tüm yetkileri iptal edilir ve kaydete basılır . Öğrencinin 

ekranı kapatılır ve aynı ekrana yeniden aynı öğrenci bulunur bu işlem sonrası sağ tarafta kart 

değiştir sekmesi aktif hale gelir ve kart okuyucudan kart numarası okutularak değiştirilir ve 

kaydete basılır  bu işlem sonrası yetki kısmı aktif hale gelmektedir. Yetki olarak kampüs turnike, 

güllük Turnike Markantalya turnike  ve cami turnikesi verilir kaydete basarak işlem bitirilir.

Kartın Kampüs ve yerleşkelere giriş işlemi 

için tanımlama aşamasına geçilir. Bu işlem 

için smart space programı kullanılmaktadır.

UBS sistemine giriş yapılır. UBS Sisteminden öğrenci belgeleri kısmına 

tıklanır ve öğrencinin numarası yazılarak aratılır. Aramada çıkan yeni 

öğrenci için öğrenci belgesi kısmına tıklanır ve öğrenci kimlik kartı 

seçeneği işaretlenir.

Öğrenci Kimlik kartı kayıp formunda ilgili 

yerler öğrenci tarafından doldurulur ve 

imzalanarak Öğrenci işleri personeline teslim 

edilir.

Öğrenciye 

kimlik 

kartını 

teslim etmek 

için form 

doldurulması 

istenir.

Öğrenciye 

kimlik 

kartını 

teslim etmek 

için form 

doldurulması 

istenir.

Öğrenci kimlik kartı teslim formunda ilgili yerler 

öğrenci tarafından doldurulur ve imzalanarak 

Öğrenci İşleri Personeline teslim edilir.
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